Проект постановления
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г.   №
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

 2022 ҫ. №
Чãваш Сурãм сали

О внесении изменений в постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения № 94 от 23.11.2016 г. «Об утверждении административного регламента администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на  строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
 В соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации от 29 декабря 2004  года  № 190-ФЗ, администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района

 п о с т а н о в л я е т:

1. В  постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения № 94 от 23.11.2016 г. «Об утверждении административного регламента администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на  строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»  внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 подраздела 2.6  раздела 2 административного регламента дополнить пункт 13 следующего содержания:
13) согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 6.2 настоящей части случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;

1.2. С 01.09.2022 г.  пункт 11 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента теряет свою актуальность. Для получения разрешения к заявлению достаточно приложить уникальный номер записи об аккредитации такого юридического лица.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением положений, для которых  установлен иной срок вступления их в силу.

Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                                            И.В. Игнатьева